Produktdatenblatt uponor

GF JRG LegioStop Tellerdichtung DN20
1155873

Beschreibung: fur LegioStop Absperrventil Oberteil
Material: EPDM

Ausschreibungstexte GF JRG LegioStop Tellerdichtung
Spezifikation

- Schragsitzventile: DN15 - DN80

- Gradsitzventile: DN12 — DN65

- Verschiedene Systemanschliisse verfiigbar
- Auswechselbare Medium-Markierschilder

Anwendung

Kalt- und Warmwasser
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimension

Hoéhe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackungshéhe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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7613263011084
350894140
07613263011084
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23
St.

06414900533416
23

4

1

Piece
0,000002116
0,012
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